

Monsieur  
Istvan Czaka  
Chemin de Mayoresses 37  
1012 Lausanne

## Facture 22409027

Date **24.09.2024**  
N/Réf. **SECRETARIAT/**  
Affaire **20004192**

Concerne: **Ch. de Mayoresses 37 à Lsne - Dépannag éclairage chemin commandé**

Page : 1 / 2

| Numéro      | Texte                                                                                                                                                          | Cl | Quantité | Unité | Prix unitaire | Prix total |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|---------------|------------|
|             | Recherche de la panne, divers explications<br>Remplacement minuterie défectueuse<br>Pose boîtes de dérivation<br>remplacement d'un câble<br>Contrôle et essais |    |          |       |               |            |
| 100000001   | Forfait de prise en charge y compris un déplacement et première demi-heure                                                                                     | 0  | 1.000    | p     | 127.15        | 127.15     |
| 511 112.161 | Installateur-électricien CFC                                                                                                                                   |    | 19.000   | h     | 115.60        | 2 196.40   |
| 511 112.531 | Apprenti installateur-électricien 3ème année d'apprentissage                                                                                                   |    | 17.000   | h     | 30.00         | 510.00     |
| 510200000   | Contacteur ABB B 6-30-10 230V                                                                                                                                  |    | 1.000    | p     | 43.70         | 43.70      |
| 533175434   | Minuteur multifonction numéri.HA EGN200 a.Bluetooth 2 canaux                                                                                                   |    | 1.000    | p     | 202.05        | 202.05     |
| 152120328   | Boîte dériv.Agro 100x100 vide IP54 gris-clair                                                                                                                  |    | 9.000    | p     | 12.90         | 116.10     |
| 152140328   | Boîte dériv.Agro 137x137 vide entrée 2xM16/20, 10xM25                                                                                                          |    | 1.000    | p     | 30.25         | 30.25      |
| 121750129   | Presse-étoupe gris ADM M20 Hensel IP 65                                                                                                                        |    | 19.000   | p     | 1.10          | 20.90      |
| 121766419   | Presse-étoupe polyamid.M12x1,52,5-6,5mm gris clair long                                                                                                        |    | 9.000    | p     | 0.70          | 6.30       |
| 126367303   | Contre-écrou polyamide M12 gris 6pans filet métrique                                                                                                           |    | 9.000    | p     | 0.25          | 2.25       |
| 126376501   | Contre-écrou polyam.M20 6pans gris-clair Agro Syntec                                                                                                           |    | 19.000   | p     | 0.20          | 3.80       |
| 109020522   | Fourniture de matériel électrique (1).<br>1200<br>109020522<br>Câble de sécurité 5x2.5mm²<br>3LNPE FE05                                                        |    | 50.000   | p     | 2.25          | 112.50     |

|                                 |  |  |                 |
|---------------------------------|--|--|-----------------|
| <b>Total du document (brut)</b> |  |  | <b>3 371.40</b> |
|---------------------------------|--|--|-----------------|

| <b>Condition</b> | <b>Valeur</b> | <b>Référence</b> | <b>Calculé</b> |
|------------------|---------------|------------------|----------------|
| TVA              | 8.10 %        | 3 371.40         | 273.08         |

|                                |  |  |                 |
|--------------------------------|--|--|-----------------|
| <b>Total du document (net)</b> |  |  | <b>3 644.50</b> |
|--------------------------------|--|--|-----------------|

Échéance : 30 jours net

Avec nos remerciements.

TVA n° CHE-401.858.022 TVA